

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



**Daohe Global Group Limited**

**道和環球集團有限公司**

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：915)

**截至二零二三年六月三十日止六個月  
未經審核中期業績公佈**

**中期業績摘要：**

- 收益較截至二零二二年六月三十日止六個月約30,400,000美元(相等於約236,500,000港元)下跌約36.6%至約19,300,000美元(相等於約150,200,000港元)。
- 截至二零二三年六月三十日止六個月錄得溢利約為600,000美元(相等於約4,700,000港元)(二零二二年：約700,000美元(相等於約5,400,000港元))。
- 董事不就截至二零二三年六月三十日止六個月宣派任何中期股息。

## 未經審核中期業績

Daohe Global Group Limited 道和環球集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)公佈本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至二零二三年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績連同相關比較數字如下：

### 簡明綜合中期財務資料

#### 簡明綜合中期損益表

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二三年 (未經審核) 千美元	二零二二年 (未經審核) 千美元
收益	4	19,257	30,389
銷售成本		<u>(11,948)</u>	<u>(20,851)</u>
毛利		7,309	9,538
其他收入		726	512
銷售及市場推廣開支		(1,068)	(1,710)
一般及行政開支		(6,254)	(7,533)
財務費用		(59)	(59)
應收貿易賬款(撥備)/撥備撥回		<u>(1)</u>	<u>71</u>
除稅前溢利	5	653	819
所得稅	6	<u>(52)</u>	<u>(138)</u>
本公司擁有人應佔期間溢利		<u>601</u>	<u>681</u>
本公司普通股權益持有人應佔每股盈利 (以美仙呈列)	8		
基本		<u>0.04</u>	<u>0.05</u>
攤薄		<u>0.04</u>	<u>0.05</u>

## 簡明綜合中期損益及其他全面收益表

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年 (未經審核) 千美元	二零二二年 (未經審核) 千美元
期間溢利	<u>601</u>	<u>681</u>
其他全面收入		
於其後期間可能會重新分類至損益之項目：		
換算海外業務之匯兌差額	<u>(306)</u>	<u>(438)</u>
期間其他全面收入	<u>(306)</u>	<u>(438)</u>
本公司擁有人應佔期間全面收入總額	<u>295</u>	<u>243</u>

## 簡明綜合中期財務狀況表

		二零二三年 六月三十日 (未經審核) 千美元	二零二二年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
	附註		
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備	9	496	305
使用權資產	10	1,618	765
按公平值計入損益之金融資產		167	167
按金		306	221
非流動資產總值		<u>2,587</u>	<u>1,458</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		704	837
應收貿易賬款	11	3,147	3,210
預付款項、按金及其他應收款項		2,804	2,562
初始存款期逾三個月之銀行存款		4,884	3,724
現金及現金等值項目		14,040	14,482
流動資產總值		<u>25,579</u>	<u>24,815</u>
<b>流動負債</b>			
應付貿易賬款	12	1,371	885
應計費用、撥備及其他應付款項		6,532	6,458
合約負債		1,353	1,378
租賃負債		1,039	697
來自一名股東貸款	13(a)	3,856	3,856
銀行借款		692	416
應付稅項		430	446
流動負債總額		<u>15,273</u>	<u>14,136</u>
流動資產淨值		<u>10,306</u>	<u>10,679</u>
資產總值減流動負債		<u>12,893</u>	<u>12,137</u>

	二零二三年 六月三十日 (未經審核) 千美元	二零二二年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
<b>非流動負債</b>		
租賃負債	1,007	703
撥備	154	-
僱員退休福利	177	174
	<u>1,338</u>	<u>877</u>
<b>非流動負債總額</b>	<u>1,338</u>	<u>877</u>
<b>資產淨值</b>	<u>11,555</u>	<u>11,260</u>
<b>權益</b>		
股本	20,128	20,128
儲備	(8,573)	(8,868)
	<u>11,555</u>	<u>11,260</u>
<b>權益總額</b>	<u>11,555</u>	<u>11,260</u>

附註：

## 1. 編製基準

本集團截至二零二三年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務報表乃按照由香港會計師公會(「香港會計師公會」)所頒佈香港會計準則(「香港會計準則」)第34號中期財務報告及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則(「上市規則」)之披露規定編製。

除另有指明者外，本簡明綜合中期財務資料以美元(「美元」)呈列。

簡明綜合中期財務報表並無收錄年度財務報表規定之所有資料及披露資料，因此應與本集團截至二零二二年十二月三十一日止年度之年度財務報表一併閱讀。

## 2. 會計政策及披露之變動

編製本集團簡明綜合中期財務報表所採納的會計政策與編製截至二零二二年十二月三十一日止年度之經審核年度財務報表所採用者一致，惟採納以下所述香港會計師公會頒佈之經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)及香港會計準則則除外：

香港會計準則第1號之修訂本及 香港財務報告準則實務報告第2號	會計政策披露
香港會計準則第8號之修訂本	會計估計之定義
香港會計準則第12號之修訂本	產生自單一交易之資產及負債相關之遞延稅項

本集團已自二零二三年一月一日起採納香港會計準則第12號之修訂本「產生自單一交易之資產及負債相關之遞延稅項」。該等修訂本收窄初始確認豁免之範圍，將產生等值而互相對銷之暫時差額之交易(例如租賃)剔除。

於採納香港會計準則第12號之修訂本前，本集團採用香港會計準則第12號第15及24段下關於租賃交易所產生等值而可對銷之暫時差額的初始確認豁免，因此，於初始確認時及於香港會計準則第12號第22(c)段規定之租賃期內，並未就與使用權資產及租賃負債相關之暫時差額確認遞延稅項。

本集團已將香港會計準則第12號之修訂本第98K及98L段之過渡性條文應用於所呈列之最早比較期間開始時或之後發生之租賃交易，並在所呈列之最早比較期間開始時通過以下方式予以應用：

- (i) 當可能出現應課稅溢利予以扣減應課稅暫時差額時確認遞延稅項資產，以及確認與使用權資產及租賃負債相關之所有可扣稅及應課稅暫時差額為遞延稅項負債；及
- (ii) 確認一項調整作為初始應用該等修訂本對該日之期初保留盈利餘額(或權益之其他組成部分，如適用)之累計影響。

根據管理層之評估，採納香港會計準則第12號之修訂本對於二零二二年一月一日、二零二二年十二月三十一日及二零二三年六月三十日之簡明綜合財務狀況表概無重大影響，因為確認之遞延稅項資產及遞延稅項負債符合香港會計準則第12號第74段之抵銷條件。該變動對二零二二年一月一日之期初保留盈利亦無重大影響。對本集團之主要影響涉及已確認之遞延稅項資產及負債之披露。該披露將於年度財務報表中提供。

會計政策變動亦將於本集團於二零二三年十二月三十一日及截至該日止年度之綜合財務報表中反映。

除香港會計準則第12號外，採納上述準則之修訂本對本集團本期間及過往期間之財務狀況及業績，以及該等簡明綜合中期財務報表所載之披露資料並無重大影響。

### 3. 經營分類資料

本集團之業務由以下兩個可呈報之經營分類組成：

(a) 貿易及供應鏈管理服務；及

(b) 經營網上社交平台。

管理層分開監察本集團經營分類之業績，以就資源分配及表現評估作出決定。分類表現乃根據經調整除稅前溢利／(虧損)而計量之可呈報分類溢利／(虧損)作出評估。經調整除稅前溢利／(虧損)之計量方法與本集團除稅前溢利一致，惟銀行利息收入、銀行借款利息，以及企業及其他未分配開支則不包括於該計量中。

分類間之銷售及轉讓交易乃參考當時市價向第三方進行銷售之售價進行。

分類資產不包括企業及其他未分配資產。分類負債不包括來自一名股東貸款，以及企業及其他未分配負債。

下表載列本集團於截至二零二三年及二零二二年六月三十日止六個月之可呈報分類之收益及業績：

截至二零二三年六月三十日止 六個月(未經審核)	貿易及供應鏈 管理服務 千美元	經營網上 社交平台 千美元	總計 千美元
<b>分類收益：</b>			
來自外界客戶之收益	<u>8,162</u>	<u>11,095</u>	<u>19,257</u>
<b>分類業績</b>	<u>331</u>	<u>534</u>	<u>865</u>
銀行利息收入			203
企業及其他未分配開支			(404)
銀行借款利息			<u>(11)</u>
除稅前溢利			653
所得稅			<u>(52)</u>
期間溢利			<u><u>601</u></u>
<b>其他分類資料：</b>			
折舊：			
物業、廠房及設備	37	53	90
使用權資產	237	114	351
資本開支	289	1	290
應收貿易賬款撥備	<u>1</u>	<u>-</u>	<u>1</u>



截至二零二二年六月三十日止 六個月(未經審核)	貿易及供應鏈 管理服務 千美元	經營網上 社交平台 千美元	總計 千美元
<b>分類收益：</b>			
來自外界客戶之收益	15,226	15,163	30,389
<b>分類業績</b>			
	1,625	(469)	1,156
銀行利息收入			106
企業及其他未分配開支			(422)
銀行借款利息			(21)
除稅前溢利			819
所得稅			(138)
期間溢利			681
<b>其他分類資料：</b>			
折舊：			
物業、廠房及設備	9	226	235
使用權資產	227	171	398
資本開支	12	16	28
應收貿易賬款撥備撥回	(20)	(51)	(71)

下表載列本集團於二零二三年六月三十日及二零二二年十二月三十一日之可呈報分類之資產及負債：

	貿易及供應鏈 管理服務 千美元	經營網上 社交平台 千美元	總計 千美元
於二零二三年六月三十日 (未經審核)			
分類資產	<u>13,778</u>	<u>14,126</u>	27,904
企業及其他未分配資產			<u>262</u>
資產總值			<u><u>28,166</u></u>
分類負債	<u>7,300</u>	<u>5,264</u>	12,564
來自一名股東貸款			3,856
企業及其他未分配負債			<u>191</u>
負債總額			<u><u>16,611</u></u>
於二零二二年十二月三十一日 (經審核)			
分類資產	<u>13,464</u>	<u>12,570</u>	26,034
企業及其他未分配資產			<u>239</u>
資產總值			<u><u>26,273</u></u>
分類負債	<u>7,189</u>	<u>3,808</u>	10,997
來自一名股東貸款			3,856
企業及其他未分配負債			<u>160</u>
負債總額			<u><u>15,013</u></u>

#### 4. 收益

本集團收益之分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年 (未經審核) 千美元	二零二二年 (未經審核) 千美元
與客戶的合約收益		
商品銷售	5,071	10,993
佣金收入	4,308	5,897
互聯網增值服務收益	9,878	13,262
其他	-	237
	<u>19,257</u>	<u>30,389</u>

#### 分拆收益資料

	截至二零二三年六月三十日止六個月		
	貿易及供應鏈 管理服務 (未經審核) 千美元	經營網上 社交平台 (未經審核) 千美元	總計 (未經審核) 千美元
貨物或服務類型			
商品銷售	3,854	1,217	5,071
佣金收入	4,308	-	4,308
互聯網增值服務收益	-	9,878	9,878
	<u>8,162</u>	<u>11,095</u>	<u>19,257</u>
地區市場			
中華人民共和國(「中國」)	1,177	11,095	12,272
南半球	3,257	-	3,257
北美洲	2,445	-	2,445
歐洲	590	-	590
其他	693	-	693
	<u>8,162</u>	<u>11,095</u>	<u>19,257</u>
收益確認之時間			
於某時點轉讓貨物／提供服務	8,162	11,095	19,257

截至二零二二年六月三十日止六個月

	貿易及供應鏈 管理服務 (未經審核) 千美元	經營網上 社交平台 (未經審核) 千美元	總計 (未經審核) 千美元
<b>貨物或服務類型</b>			
商品銷售	9,329	1,664	10,993
佣金收入	5,897	–	5,897
互聯網增值服務收益	–	13,262	13,262
其他	–	237	237
	<u>15,226</u>	<u>15,163</u>	<u>30,389</u>
<b>地區市場</b>			
中國	1,266	15,163	16,429
南半球	6,180	–	6,180
北美洲	6,000	–	6,000
歐洲	765	–	765
其他	1,015	–	1,015
	<u>15,226</u>	<u>15,163</u>	<u>30,389</u>
<b>收益確認之時間</b>			
於某時點轉讓貨物／提供服務	<u>15,226</u>	<u>15,163</u>	<u>30,389</u>

## 5. 除稅前溢利

本集團之除稅前溢利乃經扣除／(計入)以下各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年 (未經審核) 千美元	二零二二年 (未經審核) 千美元
已售存貨之成本	4,519	10,420
已提供服務之成本	7,429	10,431
折舊：		
物業、廠房及設備	90	235
使用權資產	351	398
僱員福利開支	5,417	6,451
出售物業、廠房及設備之(收益)／虧損	(1)	1
匯兌差額淨額	<u>76</u>	<u>187</u>

## 6. 所得稅

香港利得稅乃根據期內於香港產生之估計應課稅溢利按16.5%(二零二二年：16.5%)之稅率計提撥備，惟本公司的一間附屬公司除外，該公司為符合利得稅兩級制的實體。該附屬公司首2,000,000港元(二零二二年：2,000,000港元)的應課稅溢利按8.25%的稅率繳稅，其餘應課稅溢利則按16.5%的稅率繳稅。香港以外地區之應課稅溢利稅項則根據本集團營運所在司法權區之現行稅率計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年 (未經審核) 千美元	二零二二年 (未經審核) 千美元
即期		
– 香港	30	30
– 香港以外地區	22	110
過往期間超額撥備淨額	–	(2)
	<hr/>	<hr/>
期間稅項開支總額	<b>52</b>	<b>138</b>

## 7. 股息

董事不就截至二零二三年六月三十日止六個月宣派任何中期股息(二零二二年：無)。

## 8. 每股盈利

每股基本盈利乃根據本公司擁有人應佔期間溢利601,000美元(二零二二年：681,000美元)及期內已發行普通股數目1,509,592,701股(二零二二年：1,509,592,701股)計算。

截至二零二三年六月三十日止期間，本集團並無已發行具攤薄潛力之普通股(二零二二年：無)。

## 9. 物業、廠房及設備

截至二零二三年六月三十日止六個月，本集團購買價值合共290,000美元(二零二二年：28,000美元)之資產。

截至二零二三年六月三十日止六個月，本集團已出售賬面淨值為1,000美元(二零二二年：1,000美元)之資產，錄得出售之淨收益1,000美元(二零二二年：淨虧損1,000美元)。

## 10. 使用權資產

截至二零二三年六月三十日止六個月，本集團為其業務中使用之物業及辦公設備訂立多項新的租賃協議。於租賃開始時，本集團確認使用權資產及租賃負債1,357,000美元(二零二二年：1,355,000美元)。

## 11. 應收貿易賬款

	二零二三年 六月三十日 (未經審核) 千美元	二零二二年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
應收貿易賬款	3,813	3,870
呆賬撥備	(666)	(660)
	<u>3,147</u>	<u>3,210</u>

於報告期末，應收貿易賬款之賬面總值按發票日期之賬齡分析如下：

	二零二三年 六月三十日 (未經審核) 千美元	二零二二年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
30日內	2,070	1,865
31至60日	674	796
61至90日	150	148
91至365日	323	488
超過一年	596	573
	<u>3,813</u>	<u>3,870</u>

## 12. 應付貿易賬款

於報告期末，應付貿易賬款按發票日期之賬齡分析如下：

	二零二三年 六月三十日 (未經審核) 千美元	二零二二年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
30日內	993	785
31至60日	286	17
61至90日	15	-
91至365日	1	19
超過一年	76	64
	<u>1,371</u>	<u>885</u>

### 13. 有關聯人士交易

除本公佈其他部份所披露外，本集團於期內與有關聯人士進行以下重大交易：

#### (a) 來自一名股東貸款

於二零二三年六月三十日，來自本公司一名股東貸款為無抵押、不計利息及須於二零二四年五月二十二日前償還。

#### (b) 本集團主要管理人員之薪酬

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年 (未經審核) 千美元	二零二二年 (未經審核) 千美元
短期僱員福利	399	399
僱員退休福利	39	39
	<hr/>	<hr/>
支付予主要管理人員之薪酬總額	<b>438</b>	<b>438</b>

## 管理層討論及分析

### 業務回顧

#### 概覽

於回顧期內，由於營商環境充滿挑戰，本集團的收益由去年同期約30,400,000美元下跌約36.6%至約19,300,000美元。

本集團貿易及供應鏈管理服務的收益由約15,200,000美元下降約46.4%至約8,200,000美元。就本集團的網上社交平台業務而言，於回顧期內，整體收益由約15,200,000美元下跌約26.8%至約11,100,000美元。

截至二零二三年六月三十日止六個月，毛利由約9,500,000美元減少約23.4%至約7,300,000美元。由於銷售組合改變，毛利率由約31.4%提升至約38.0%。

截至二零二三年六月三十日止六個月的營運開支約為7,400,000美元，較去年同期約9,200,000美元下降約20.0%。營運開支減少主要由於網上社交平台業務的營銷開支及折舊減少，以及員工人數減少導致僱員福利開支下降。

期間溢利由截至二零二二年六月三十日止六個月約700,000美元減少至回顧期間約600,000美元。



## 分類分析

### 經營分類

本集團的業務包括兩個經營分類，即(i)貿易及供應鏈管理服務；及(ii)經營網上社交平台。

#### (i) 貿易及供應鏈管理服務

於回顧期內，由於美國及歐洲的高通脹及激進貨幣緊縮政策削弱了消費者的購買力，該業務受到嚴重影響，貿易及供應鏈管理服務的付運量總值由約84,400,000美元下滑約35.9%至約54,100,000美元。下降亦歸因於大多數客戶的庫存水平過高，以及因需求減弱而導致銷售價格下降。

#### 地域分析

	付運量總值	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年 (未經審核) 百萬美元	二零二二年 (未經審核) 百萬美元
北美洲	39.7	64.2
歐洲	10.5	13.5
其他	3.9	6.7
	<u>54.1</u>	<u>84.4</u>

往北美洲的付運量減少約38.2%至約39,700,000美元，乃由於高通脹及庫存水平導致需求減弱。儘管如此，北美洲仍是本集團的最大市場，佔本集團付運量總值約73.4%(二零二二年：約76.1%)。

往歐洲的付運量減少約22.2%至約10,500,000美元，佔付運量總值約19.4%(二零二二年：約16.0%)。

「其他」分類項目下的付運量主要為運往南半球，佔付運量總值約7.2%（二零二二年：約7.9%）。付運量減少約41.8%至約3,900,000美元，主要由於一名南非客戶訂單量減少。

於回顧期內，貿易及供應鏈管理服務的收益約8,200,000美元（二零二二年：約15,200,000美元），佔本集團總收益約42.4%（二零二二年：約50.1%）。收益下降乃由於付運量減少及因銷售組合改變，以致貿易業務減少。

(ii) 經營網上社交平台

於回顧期內，經營網上社交平台產生的收益由約15,200,000美元減少約26.8%至約11,100,000美元。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年 (未經審核) 百萬美元	二零二二年 (未經審核) 百萬美元
遊戲化社交及線上娛樂	9.9	13.3
商品銷售	1.2	1.7
其他	-	0.2
	<u>11.1</u>	<u>15.2</u>

來自遊戲化社交及線上娛樂的收益由約13,300,000美元同比下跌約25.5%至約9,900,000美元。儘管防疫限制已於二零二二年底解除，惟由於國內外需求仍然疲弱，不太可能於短期內復原，而二零二二年第一季度的業務尚未受到因Omicron在國內傳播而封城的影響。

二零二三年上半年的商品銷售額下跌約26.9%至約1,200,000美元。除在經濟復甦緩慢下動力減弱外，管理層在推出新盲盒產品時持謹慎態度，而跨境銷售額減少亦對回顧期內的商品銷售額造成不利影響。

## 財務回顧

### 財務資源及流動資金

本集團於二零二三年六月三十日擁有存款以及現金及現金等值項目約為18,900,000美元(二零二二年十二月三十一日：約18,200,000美元)。此外，其於二零二三年六月三十日的銀行融資總額約為5,800,000美元，其中包括借貸融資約800,000美元(二零二二年十二月三十一日：分別約5,600,000美元及約500,000美元)。

於二零二三年六月三十日，本集團的流動比率約為1.7(二零二二年十二月三十一日：約1.8)，而資產負債比率約為0.06(二零二二年十二月三十一日：約0.04)，乃按計息借貸約700,000美元(二零二二年十二月三十一日：約400,000美元)及權益總額約11,600,000美元(二零二二年十二月三十一日：約11,300,000美元)計算。本集團的借貸自二零二三年六月三十日起並無任何重大變動。

於二零二三年六月三十日，應收貿易賬款約為3,100,000美元(二零二二年十二月三十一日：約3,200,000美元)。賬齡逾90天的應收貿易賬款總額約900,000美元現正受管理層嚴密監察，並已計提充足撥備。

本集團採用審慎的財務政策管理其於理財產品等金融產品的投資。所有投資必須按照本集團的財務政策進行，以求善用業務營運所得的盈餘現金。

於二零二三年六月三十日，本集團的資產淨值約為11,600,000美元(二零二二年十二月三十一日：約11,300,000美元)。

本集團於回顧期內之大部份交易以美元、人民幣及港元計值。為盡量減低所面臨的外匯風險，買賣一般是以相同貨幣交易。

於二零二三年六月三十日，本集團並無重大或然負債或擔保，或抵押其任何資產。

### 薪酬政策及員工發展計劃

於二零二三年六月三十日，本集團聘有250名僱員(二零二二年：307名)。於回顧期內的員工成本總額約為5,400,000美元(二零二二年：約6,500,000美元)。

本集團按行業慣例、員工個人及本集團表現為僱員制訂具競爭力的薪酬待遇。此外，本公司已為合資格人士制定一項購股權計劃，並會根據員工個人及本集團整體表現向員工發放酌情花紅。

## 前景

全球供應鏈市場於二零二三年在多方面繼續受到挑戰，如美國銀行業危機、持續的通脹、進一步收緊的貨幣政策、政治不穩定、主要市場需求疲弱及市場波動加劇等正日益受到關注。中美之間持續的經濟衝突繼續擾亂全球供應鏈，迫使許多美國客戶加速將其供應基地遷離中國。

逆境不會阻礙本集團繼續拓展新業務、提供更多產品類別及具競爭力的價格，藉此加強與主要客戶的聯繫，擴大中國以外的替代採購滿足彼等的需求。

儘管該等不利因素將仍然存在，惟管理層注意到我們一些客戶於上半年減少採購以清理庫存後，庫存水平已回落。而根據近期的訂單數量，反映其中許多客戶已增加其採購量，故下半年供應鏈管理的銷售額預期將有所增長。

受惠於新冠疫情管控的大幅放寬，經營網上社交平台業務較二零二二年最後一個季度略有改善。然而，由於全球經濟依然疲弱及不穩，國內經濟增長速度遜於預期。遊戲化網絡遊戲方面，隨著下半年官方或將推出更多刺激政策以促進消費及國內經濟增長，預計新用戶數目和遊戲代幣銷售將逐步回升。為把握潛在增長的機遇，本集團將繼續透過「抖音」等社交媒體拓展銷售渠道，並與其他網上平台及實體店合作，通過系統升級以提升遊戲質素及改善用戶體驗。銷售潮流玩具方面，本集團將繼續培養人才，尋求與玩具設計師及知識產權供應商合作，開發球體關節人形娃娃等創新產品；將更多的資源投放於產品開發及開拓分銷渠道。此外，管理層將會繼續執行嚴格的成本控制，與供應商合作降低採購及運營成本，以提高盈利能力。

展望未來，儘管近期營商環境仍充滿挑戰及不確定性，惟本集團將繼續密切關注全球經濟發展，不時調整其策略及措施。

## 重大投資、主要收購或出售事項

除本公佈所披露者外，於截至二零二三年六月三十日止六個月，本集團並無任何重大投資、主要收購或出售事項。

## 報告期後事項

於報告期末後及截至本公佈日期，概無發生任何重要事項。

## 中期股息

董事會議決不就截至二零二三年六月三十日止六個月宣派任何中期股息(二零二二年：無)。

## 購買、出售或贖回股份

截至二零二三年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

## 審核委員會

本公司審核委員會已審閱本集團所採納的會計政策，包括審閱本集團截至二零二三年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務資料。有關簡明綜合中期財務資料未經本公司獨立核數師審核或審閱。

## 企業管治

根據上市規則附錄14所載企業管治守則(「**企業管治守則**」)守則條文第C.2.1條，主席與行政總裁之角色應予區分，自周希儉先生於二零二三年六月二日辭任董事會主席(「**主席**」)起及直至本公佈日期，概無主席已獲委任，本公司將致力物色並委任合適的主席，並將適時作出公佈。除所披露者外，截至二零二三年六月三十日止六個月期間，本公司已遵守企業管治守則內所有適用守則條文。

## 進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載上市發行人董事進行證券交易之標準守則(「標準守則」)，作為董事進行證券交易之標準守則。本公司經作出特定查詢後，獲全體董事確認，於截至二零二三年六月三十日止六個月內，彼等已遵守標準守則所載之規定準則。

就可能擁有與本公司或其證券相關之未經公佈內幕消息之有關僱員進行證券交易，本公司亦已制定不遜於標準守則所載條款之書面指引(「僱員書面指引」)。於截至二零二三年六月三十日止六個月期間，本公司沒有發現有關僱員違反僱員書面指引。

## 刊發業績公佈及中期報告

本公佈登載於本公司網站([www.daoheglobal.com.hk](http://www.daoheglobal.com.hk))及聯交所網站([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk))。二零二三年中期報告將於適當時候寄交本公司股東，並登載於以上網站。

承董事會命  
**Daohe Global Group Limited**  
**道和環球集團有限公司**  
執行董事兼行政總裁  
黃慶年

香港，二零二三年八月二十五日

於本公佈日期，執行董事為黃慶年先生及龍利平先生，而獨立非執行董事為王敏祥先生、劉樹人先生及張會軍先生。